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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

1728

PORTE TAMPON PAD A MANCHE AVEC DOUILLE ARTICULEE

Couleur : Bleu

Matiére : PP

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

175

230

155

100

Conditionnement : 10 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

2.2

48

10

22.5

Gencod carton :

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

7

980
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