FICHE TECHNIQUE

1728 PORTE TAMPON PAD A MANCHE AVEC DOUILLE ARTICULEE



Couleur: Bleu

Matière: PP

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)	Largeur (en mm)	Hauteur (en mm)	Profondeur (en mm)
175	230	155	100

Conditionnement: 10 pièces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)	Largeur (en cm)	Hauteur (en cm)	Profondeur (en cm)
2.2	48	10	22.5

Gencod carton:

Palette:

Nb colis par couche	Nb couche par palette	Nb UVC par palette
7	14	980

Modifié le : 06/04/2020